
 

 

Proponente: Dirigente Amministrativo 31/12/2013 
                                                (Direzione Centrale, Ambito, Servizio) (Data) 

Oggetto:  Evento “Un Mare da leggere – Festival Culturali. Caorle 2013 
 

Riferimenti a precedenti decreti: dec. N. 61 del 24/05/2013 
    

 
 
 

IL DIRETTORE 
 
Vista la delibera n. 282(2013) relativa al bilancio di previsione per l’anno 2013, approvato 
dal Consiglio di Amministrazione in data 11 giugno 2013; 
 

Vista la collaborazione con il Comune di Caorle di cui il precedente decreto n. 61 del 
24/05/2013 per l’organizzazione e la gestione dell’accoglienza e dell’ospitalità nel contesto 
degli incontri culturali “Flussi diversi” e “Incontri con l’autore” edizione 2013”; 

 

Posto che il Comune di Caorle, con Determinazione del Settore Servizi Sociali n. 309 e 
310 del 5/09/2013, estende l’incarico a questa APT per l’accoglienza e l’assistenza 
turistica per ulteriori due iniziative relative ad “Incontri con gli autori – Un mare da leggere” 
e ad Eventi e Festival Culturali in generale; 

 

Considerato quindi che per la gestione relativa all’ospitalità, accoglienza ed assistenza ai 
partecipanti degli eventi culturali da svolgersi nella località di Caorle “Incontri con gli autori 
– Un mare da leggere” e ad Eventi e Festival Culturali in generale quest’Azienda, così 
come su descritto, riceverà un importo totale di euro 12.000,00 iva e oneri compresi;   

 

Per tutto quanto sopra citato: 
 
 
 
 
 
 

VISTO 
 

- il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi; 
 
- Art. 27 dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di Venezia; 
 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n.170 in data 19 marzo 2010 “Nomina Direttore 

Generale”; 
 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59 in data 14 maggio 2007 “Approvazione 

Regolamento di Contabilità”. 
 



 

 
DECRETA 

 
 

Di estendere l’organizzazione della manifestazione culturale “Incontri con gli autori – Un 
mare da leggere” e ad Eventi e Festival Culturali come previsto da incarico del Comune di 
Caorle deliberato con determinazioni del Settore Servizi Sociali n. 309 e 310 del 
5/09/2013. 

 

Di autorizzare il responsabile Assistenze & Educational dott.ssa Cristina Bottero ad 
avvalersi della collaborazione di alberghi e ristoranti di Caorle, scelti di concerto con gli 
incaricati degli altri Enti promotori della manifestazione, per organizzare al meglio tenendo 
conto delle esigenze di ognuno il soggiorno degli autori e partecipanti ai Festival, fino ad 
una spesa massima di euro 12.000,00 IVA ed ogni altro onere compreso; 

 

Di impegnare la somma di euro 12.000,00 (dodicimila/00) al capitolo 403. Costi per servizi 
(sub. 0370 “Spese per manifestazioni”); 

 
Di autorizzare il dirigente amministrativo, Dott. Massimo Romano, alla liquidazione delle 
spese derivanti, debitamente autorizzate e vistate dal responsabile Assistenze & 
Educational dott.ssa Cristina Bottero. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Tullio Galfré 

 
 
Visto di regolarità contabile 
 Il Dirigente Amministrativo 
  dott. Massimo Romano 
 
 
 
Decreto: 

155 

  Data: 

31 dicembre 2013 

     

Note: 

 


